



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000049/2023 - 23/08/2023 - Processo Nº 000006/2023							
Vencedor		MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA					
CNPJ		19.183.400/0001-08					
Endereço		RODOVIA BR 262, 3901 KM 38 - PONTE DA ALDEIA - Manhuaçu - MG - CEP: 29398000					
Contato		(33) 3331-1499					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0034635	CONTRA-FACAS PARA ENSILADEIRA CREMASCO - 10000	ORIGINAL	UND	2	711,0000	1.422,00
							<b>Total do Lote: 1.422,00</b>
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0034634	JOGO DE FACAS PARA ENSILADEIRA CREMASCO - 10000	ORIGINAL	JG	2	2.215,0000	4.430,00
							<b>Total do Lote: 4.430,00</b>
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0034883	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA PA CARREGADEIRA VOLVO equipamento que receberá a peça: pa carregadeira l60f / marca volvo / chassi vce0l60f j00071281	TURBO FPS	UND	5	4.215,0000	21.075,00
							<b>Total do Lote: 21.075,00</b>
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0034882	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA PA CARREGADEIRA XCMG equipamento que receberá a peça: carregadeira lw300 kv / marca xcmg / chassi xug0300vpnpb03096	TURBO FPS	UND	5	4.990,0000	24.950,00
							<b>Total do Lote: 24.950,00</b>
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0034884	LAMINA REVERSIVEL DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA XCMG equipamentos que receberão as peças: retroescavadeira xc870br-i / marca xcmg / chassi xug08703hnpa00229 retroescavadeira xc870br-i / marca xcmg / chassi xug08703anpa00230 retroescavadeira xc870br-i / marca xcmg / chassi xug08703sanp00227	TURBO FPS	UND	10	2.750,0000	27.500,00
							<b>Total do Lote: 27.500,00</b>
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0034641	PARAFUSOS 1/2 X 1.1/2" COM PORCA E ARRUELAS (CAIXA COM 100 UNIDADES)	BRASFUSOS	CX	1	642,0000	642,00
							<b>Total do Lote: 642,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000049/2023 - 23/08/2023 - Processo Nº 000006/2023</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA</b>						
<i>CNPJ</i>	19.183.400/0001-08						
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262, 3901 KM 38 - PONTE DA ALDEIA - Manhauçu - MG - CEP: 29398000						
<i>Contato</i>	(33) 3331-1499						
<b>Lote</b>		<b>00015</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00007</b>	0034642	PARAFUSOS 14 X 50MM COM PORCA E ARRUELAS (CAIXA COM 100 UNIDADES)	BRASFUSOS	CX	1	985,0000	985,00
							<b>Total do Lote: 985,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00005</b>	0034640	PARAFUSOS 5/16 X 2.1/2" COM PORCA E ARRUELAS (CAIXA COM 100 UNIDADES)	BRASFUSOS	CX	1	487,9000	487,90
							<b>Total do Lote: 487,90</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 81.491,90</b>
							<b>Total Geral: 81.491,90</b>